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0.000.00 0.00 0.0011 00 043 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE RASTRO MUNICIPAL 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%038 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento Rastro Municipal

0.000.00 0.00 0.0011 00 033 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE EDIFICIO HISTÓRICO MUNICIPAL 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%037 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento Edificio Municipal

0.000.00 0.00 0.0011 00 026 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA QUIALA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%032 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de vivienda Quiala

0.000.00 0.00 0.0011 00 014 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ELECTRIFICACION LA MONTAÑITA 113,576.49 0.00 113,576.49 0.00 0.00 0.00
113,576.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%030 113,576.49 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion Sistema electrificacion Nueva Esperanza

0.000.00 0.00 0.0011 00 019 000 001 23400 15-013-01 20 4 0.00%CIERRE TÉCNICO BI MUNICIPAL 1000,000.00 0.00 1000,000.00 0.00 0.00 0.00

1000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%027 1000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción y Cierre de relleno sanitario.

0.000.00 0.00 0.0011 00 020 000 001 23400 11-001-01 20 4 0.00%MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

BARRIO EL CENTRO

137,858.84 0.00 137,858.84 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 020 000 001 23400 15-013-01 20 4 0.00%MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

BARRIO EL CENTRO

199,999.99 0.00 199,999.99 0.00 0.00 0.00
337,858.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%026 337,858.83 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO

0.000.00 0.00 40,000.0011 00 027 000 001 23400 11-001-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA ARENALES CHOGOLA 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!022 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00Mejoramiento de vivienda Arenales

0.00249,670.73 0.00 0.0011 00 031 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE ESTADIO CIUDAD CIVICA 1850,000.00 0.00 2099,670.73 0.00 0.00 0.00

2099,670.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%018 1850,000.00 0.00 249,670.73 0.00 0.00Construccion Estadio Municipal

0.000.00 0.00 0.0011 00 030 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE ESTADIO RUMUALDO BUESO PEÑALVA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%016 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Estadio Municipal

0.000.00 0.00 0.0011 00 038 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MANTENIMIENTO Y MEJORAMIENTO DE PARQUE LOPEZ 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%015 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Parque Lopez

0.00114,882.36 0.00 0.0011 00 036 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO DE BAÑOS PÚBLICOS EL QUISCAMOTE 50,000.00 0.00 164,882.36 0.00 0.00 0.00
164,882.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%014 50,000.00 0.00 114,882.36 0.00 0.00Mejoramiento de Baños Publicos Quiscamote

0.000.00 0.00 0.0011 00 035 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO DE PASEO LA GRUTA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%013 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento paseo Turistico la Gruta

0.000.00 0.00 0.0011 00 007 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO C.E.P.B. CHOGOLA 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%007 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion cocina bodega

0.000.00 0.00 0.0011 00 005 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA RAMÓN ROSA  PIMIENTA 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%006 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion modulo escolar

0.000.00 0.00 0.0011 00 063 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES CON MANO DE OBRA PUENTE 

HONDO

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00
40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%003 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reparación de calles

0.000.00 0.00 0.0011 00 048 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE CALLES DE TIERRA 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 048 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE CALLES DE TIERRA 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%002 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparacion de calles del casco urbano

0.000.00 0.00 10,000.0011 00 056 000 001 23400 15-013-01 20 5 NAMANTENIMIENTO DE CALLES SAN ESTEBAN 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 50,000.0011 00 056 000 001 23400 11-001-01 20 5 NAMANTENIMIENTO DE CALLES SAN ESTEBAN 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 50,000.0011 00 055 000 001 23400 15-013-01 20 5 NAMANTENIMIENTO DE CALLES CHOGOLA 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 50,000.0011 00 055 000 001 23400 11-001-01 20 5 NAMANTENIMIENTO DE CALLES CHOGOLA 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!001 160,000.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00Mantenimiento y Reparacion de carreteras de zona rural

0.000.00 0.00 0.0011 00 045 000 001 41130 11-001-01 20 5 0.00%COMPRA DE TERRENO PARA CEMENTERIO MUNICIPAL 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 046 000 001 41130 15-013-01 20 4 0.00%COMPRA DE TERRENO PARA RELLENO SANITARIO 426,271.50 0.00 426,271.50 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 046 000 001 41130 11-001-01 20 4 0.00%COMPRA DE TERRENO PARA RELLENO SANITARIO 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 045 000 001 41130 15-013-01 20 5 0.00%COMPRA DE TERRENO PARA CEMENTERIO MUNICIPAL 466,271.50 0.00 466,271.50 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 064 000 001 24900 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO ACTUALIZACIÓN DE VALORES CATASTRALES 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 011 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA EXPERIMENTAL 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 064 000 001 24900 15-013-01 20 3 0.00%PROYECTO ACTUALIZACIÓN DE VALORES CATASTRALES 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

1442,543.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%000 1442,543.00 0.00 0.00 0.00 0.00SIN PROYECTO

Transferencia 

Negativa

Porcentaje de 

Ejecución

EJERCICIO: 2019

Pagina: 1 de 1
Hora  :

Emisión: 07/02/2019

LA ESPERANZA, INTIBUCÁ

Periodo del:   07/02/2019    al         
Honduras, C.A.

Devengado Pagado

EN EL PERIODO ACUMULADO
Saldo Por 

Pagar

Saldo Por 

Devengar

Ampliación Transferencia 

Positiva

Sistema de Administración Municipal Integrado

DisminuciónBIPM

EN EL EJERCICIO

Moneda Lempiras (L)

USUARIO: ANTONIO.MEZA

04:59 p.m.

 07/02/2019 04:59:26 p.m.  1 



0.000.00 0.00 0.0011 00 066 000 001 23400 11-001-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE CALLE NUEVA ESPERANZA CONTRA 

PARTE FONDO CAFETERO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 067 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%REHABILITACIÓN DE CALLE SAN FRANCISCO DE OPALACA 

PIMIENTA NUEVA ESPERANZA

67,360.90 0.00 67,360.90 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 067 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%REHABILITACIÓN DE CALLE SAN FRANCISCO DE OPALACA 

PIMIENTA NUEVA ESPERANZA

98,430.00 0.00 98,430.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 057 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLE LA PIMIENTA  CAJA PUENTE 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 057 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLE LA PIMIENTA  CAJA PUENTE 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
365,790.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%128 365,790.90 0.00 0.00 0.00 0.00REPARACION DE CALLE NUEVA ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0011 00 070 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%DRENAJE DE AGUAS LLUVIAS EL TEJAR Y ACERAS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 50,000.00 0.0011 00 070 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%DRENAJE DE AGUAS LLUVIAS EL TEJAR Y ACERAS 200,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%127 250,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00CONSTRUCCION DE ACERAS EL TEJAR

0.000.00 0.00 0.0011 00 017 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO SAN CARLOS 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%121 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION ALCANTARILLAS COLONIA SAN CARLOS

0.000.00 0.00 0.0011 00 015 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%AMPLIACIÓN DE RED DE ALCANTARILLADO BUENOS AIRES 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%120 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION ALCANTARILLAS BUENOS AIRES

0.000.00 0.00 0.0011 00 059 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MURO PERIMETRAL PINARES 351,570.00 0.00 351,570.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 00 059 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MURO PERIMETRAL PINARES 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

551,570.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%111 551,570.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION MURO PERIMETRAL COLONIA PINARES

0.000.00 0.00 0.0011 00 037 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE PARQUE INFANTIL SAN CARLOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%110 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION PARQUE INFANTIL COLONIA SAN CARLOS

0.00100,000.00 40,000.00 0.0011 00 074 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDO CHOGOLA 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00
140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%108 0.00 0.00 100,000.00 40,000.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDA CHOGOLA CENTRO

0.000.00 0.00 0.0011 00 016 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO VILLA ALICIA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%104 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION SISTEMA DE ALCANTARILLADO VILLA ALICIA

0.000.00 0.00 0.0011 00 009 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE C.E.P.B. ESPERANZANO 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%098 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO JARDIN DE NIÑOS ESPERANZANO

0.000.00 0.00 0.0011 00 025 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA EL PITAL NUEVA 

ESPERANZA

97,858.83 0.00 97,858.83 0.00 0.00 0.00
97,858.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%090 97,858.83 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDA NUEVA ESPERANZA

0.0063,088.25 0.00 0.0011 00 023 000 001 23400 11-001-01 20 4 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO VILLA DOLORES 0.00 0.00 63,088.25 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 023 000 001 23400 15-013-01 20 4 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO VILLA DOLORES 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
113,088.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%084 50,000.00 0.00 63,088.25 0.00 0.00SISTEMA DE ALCANTARILLADO VILLA DOLORES

0.000.00 0.00 0.0011 00 052 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLES LEPATRIQUE NORTE PLACA 

HUELLAS

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00
40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%079 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLES LEPATERIQUE

0.00250,000.00 0.00 0.0011 00 032 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE PLAZA PERU 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 032 000 001 23400 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE PLAZA PERU 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%070 50,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE PARQUE RECREATIVO PLAZA PERU

0.000.00 0.00 0.0011 00 003 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE 

OCCIDENTE

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%069 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE IDO

0.000.00 0.00 0.0011 00 002 000 001 23400 11-001-01 20 6 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO DE SALUD V.M.C. 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%068 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO DE SALUD

0.000.00 0.00 0.0011 00 006 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE C.E.B.  MARCO AURELIO SOTO 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%066 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO BÁSICO MARCO AURELIO SOTO

0.000.00 10,000.00 0.0011 00 042 000 001 23400 15-013-01 20 4 0.00%MEJORAMIENTO DE CEMENTERIO MUNICIPAL 100,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00100,000.00 100,000.00 0.0011 00 042 000 001 23400 11-001-01 20 4 0.00%MEJORAMIENTO DE CEMENTERIO MUNICIPAL 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
310,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%064 100,000.00 0.00 100,000.00 110,000.00 0.00MEJORAMIENTO DE CEMENTERIO MUNICIPAL

0.00214,000.00 0.00 0.0011 00 073 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER BUENOS AIRES 0.00 0.00 214,000.00 0.00 0.00 0.00
214,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%063 0.00 0.00 214,000.00 0.00 0.00Modulos Sanitarios jardin de niños sanrisas infantiles

0.000.00 0.00 0.0011 00 028 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA SANTA ANITA 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00
25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%056 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de vivienda Santa Anita

0.0025,000.00 0.00 0.0011 00 004 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA GUÍA TÉCNICA NO. 12 50,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00
75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%054 50,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA GUIA TECNICA

0.000.00 0.00 0.0011 00 021 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE EL 

CENTRO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%045 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion del sistema de agua Casco Urbano

0.0050,461.42 0.00 0.0011 00 022 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00% MANTENIMIENTO SISTEMA DE AGUA LEPATERIQUE 100,000.00 0.00 150,461.42 0.00 0.00 0.00
150,461.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%044 100,000.00 0.00 50,461.42 0.00 0.00Construccion sistema de agua Lepaterique

0.000.00 0.00 0.0011 00 068 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE ACERA PEATONAL 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 068 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE ACERA PEATONAL 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%042 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de aceras en calles pavimentadas

0.000.00 0.00 0.0011 00 044 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE MERCADO LA CONCEPCIÓN 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%039 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento Mercado Municipal

0.000.00 0.00 0.0011 00 043 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE RASTRO MUNICIPAL 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

MEJORAMIENTO DE RASTRO MUNICIPAL
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1926,632.19 0.00TOTAL: 200,000.00 200,000.0014985,633.33 0.00 16912,265.52 0.00 0.00 0.00

0.00200,000.00 0.00 0.0011 00 072 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%SEÑALIZACION  RED VIAL URBANA DEL MUNICIPIO DE LA 

ESPERANZA

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%183 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00SEÑALIZACION VIAL MUNICIPIO DE LA ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0011 00 040 000 001 23400 11-001-01 20 4 0.00%VIVERO MUNICIPAL CONSERVACIÓN FORESTAL 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%182 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00VIVERO MUNICIPAL CONSERVACIÓN FORESTAL

0.000.00 0.00 0.0011 00 039 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE CANOPING 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 00 039 000 001 23400 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE CANOPING 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%181 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CANOPING
0.00300,000.00 0.00 0.0011 00 065 000 001 42310 15-013-01 20 3 0.00%COMPRA DE VEHÍCULO 450,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 00 065 000 001 42310 11-001-01 20 3 0.00%COMPRA DE VEHÍCULO 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%180 500,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00COMPRA DE VEHÍCULO MUNICIPAL

0.000.00 0.00 0.0011 00 008 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE C.E.P.B. OLGA GARCÍA DE BU 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%179 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE KINDER OLGA GARCIA DE BU

0.000.00 0.00 0.0011 00 001 000 001 23400 11-001-01 20 6 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO DE SALUD NUEVA ESPERANZA 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%178 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO DE SALUD NUEVA ESPERANZA

0.000.00 0.00 0.0011 00 060 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRÁULICO HACIA LOS BAÑOS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 060 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRÁULICO HACIA LOS BAÑOS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%177 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO DE CALLE HACIA LOS BAÑOS

0.000.00 0.00 0.0011 00 047 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE CHOGOLA PLACA HUELLAS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 047 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE CHOGOLA PLACA HUELLAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%176 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE PLACA HIUELLAS CHOGOLA

0.000.00 0.00 0.0011 00 041 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%AMPLIACIÓN RED VIAL PAVIMENTO HIDRÁULICO EL TEJAR 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 041 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%AMPLIACIÓN RED VIAL PAVIMENTO HIDRÁULICO EL TEJAR 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 069 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES PAVIMENTO HIDRÁULICO 

BRISAS SAN CRISTOBAL EL TEJAR

234,988.17 0.00 234,988.17 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 069 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES PAVIMENTO HIDRÁULICO 

BRISAS SAN CRISTOBAL EL TEJAR

180,023.60 0.00 180,023.60 0.00 0.00 0.00
915,011.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%175 915,011.77 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO HIDRAULICO BARRIO EL TEJAR

0.0069,764.71 0.00 0.0011 00 034 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%CASA CULTURAL EL PELON 50,000.00 0.00 119,764.71 0.00 0.00 0.00
119,764.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%173 50,000.00 0.00 69,764.71 0.00 0.00MEJORAMIENTO CASA CULTURAL EL PELON

0.0060,000.00 0.00 0.0011 00 071 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA SAN CARLOS 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00
60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%171 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CANCHA SAN CARLOS

0.000.00 0.00 0.0011 00 012 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS PARA MUJERES 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%170 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS PARA MUJERES

0.000.00 0.00 0.0011 00 010 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA PATRIA LIBRE SAN ESTEBAN 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%169 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA PATRIA LIBRE SAN ESTEBAN

0.000.00 0.00 0.0011 00 061 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES CANDELARIA PAVIMENTO 

HIDRÁULICO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 062 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLE EL CALVARIO PAVIMENTO 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%165 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO CALLE EL CALVARIO

0.000.00 0.00 0.0011 00 018 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO VILLA HERMOSA 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%151 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00SISTEMA DE ALCANTARILLADO VILLA HERMOSA

0.000.00 0.00 0.0011 00 024 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%DRAGADO DE QUEBRADAS Y RÍOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%145 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00DRAGADO DE QUEBRADAS Y RIOS

0.000.00 0.00 0.0011 00 054 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLES CON MANO DE OBRA LLANO 

DE LA CRUZ

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00

40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%140 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE CON MANO DE OBRA LLANO DE LA CRUZ

0.000.00 0.00 0.0011 00 013 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ELECTRIFICACION SAN ESTEBAN 86,423.51 0.00 86,423.51 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 00 013 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ELECTRIFICACION SAN ESTEBAN 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
386,423.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%135 386,423.51 0.00 0.00 0.00 0.00COSNTRUCCION SISTEMA DE ELECTRIFICACION SAN ESTEBAN

0.00129,764.72 0.00 0.0011 00 075 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%REPARACIÓN DE PASTILLAS DE CONCRETO 0.00 0.00 129,764.72 0.00 0.00 0.00
129,764.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%133 0.00 0.00 129,764.72 0.00 0.00REPARACION DE PASTILLAS BARRIO EL CENTRO

0.000.00 0.00 0.0011 00 051 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE CON MANO DE OBRA 

LEPATERIQUE SUR

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00
40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%132 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00REPARACION DE CALLE CON MANO DE OBRA LEPATERIQUE

0.000.00 0.00 0.0011 00 050 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE CON MANO DE OBRA AGUA 

BLANCA

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00
40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%131 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00REPARACION DE CALLE CON MANO DE OBRA AGUA BLANCA

0.000.00 0.00 0.0011 00 049 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE CON MANO DE OBRA QUIALA 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00
60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%130 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00REPARACION DE CALLE CON MANO DE OBRA QUIALA

0.000.00 0.00 0.0011 00 053 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLES CON MANO DE OBRA EL 

PELÓN

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00
40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%129 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00REPARACION DE CALLES CON MANO DE OBRA EL PELON

0.000.00 0.00 0.0011 00 066 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLE NUEVA ESPERANZA CONTRA 

PARTE FONDO CAFETERO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
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Ejercicio: 
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final: 

16912,265.52
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